

令和 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			①調査研究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳情活動費	⑥会議費	⑦資料作成費	⑧資料購入費	⑨人件費	⑩事務所費	⑪会派共用費	⑫共通経費	
	4	4	5	政務活動費 第1四半期分	480,000													480,000
	4	7	5	政務活動費 第2四半期分	480,000													960,000
	4	10	5	政務活動費 第3四半期分	480,000													1,440,000
1	4	4	1	会派共用費										30,000		30,000	1,410,000	
2	4	4	3	「なぜか惹かれる企業」の7つのポイント 書籍購入代							4,222					4,222	1,405,778	
3	4	4	22	アドラーの心理学 ニーチェの哲学 書籍購入代							2,860					2,860	1,402,918	
4	4	6	2	病院 書籍購入代							3,300					3,300	1,399,618	
5	4	6	7	消耗品(乾電池)									107			107	1,399,511	
6	4	7	1	ファクトフルネス 書籍購入代							1,980					1,980	1,397,531	
7	4	7	17	地理学で読み説く流通と消費 書籍購 日本人なら知っておきたい日本史の授業 世界史で学べ! 地政学 書籍購入代							1,980					1,980	1,395,551	
8	4	8	18	世界史で学べ! 地政学 書籍購入代							1,782					1,782	1,393,769	
9	4	8	18	蛍光灯スイッチ類									1,669			1,669	1,392,100	
10	4	9	10	消耗品(プリンターインク)									1,165			1,165	1,390,935	
11	4	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟年会費 石川中央都市圏議会連絡会 意見交換 会費		5,000										5,000	1,385,935	
12	4	11	11						5,000							5,000	1,380,935	
13																		
14	4	4	26	ガソリン代											2,500	2,500	1,378,435	
15	4	8	21	ガソリン代											2,500	2,500	1,375,935	
16	4	9	1	ガソリン代											3,753	3,753	1,372,182	
17	4	9	29	ガソリン代											3,505	3,505	1,368,677	
18	4	10	20	事務所灯油代									1,129			1,129	1,367,548	
19	4	6	8	ガソリン代(4月分)											3,179	3,179	1,364,369	
20	4	7	8	ガソリン代(6月分)											4,091	4,091	1,360,278	
21	4	8	5	ガソリン代(7月分)											4,082	4,082	1,356,196	
22	4	10	24	ガソリン代(8月分)											3,696	3,696	1,352,500	
23	4	12	8	ガソリン代(11月分)											4,065	4,065	1,348,435	
24	5	1	12	ガソリン代(12月分)											3,340	3,340	1,345,095	
25	4	4	26	社会新報(4月分)							720					720	1,344,375	
26	4	5	26	社会新報(5月分)							720					720	1,343,655	
27	4	6	30	社会新報(6月分)							720					720	1,342,935	
28	4	7	28	社会新報(7月分)							720					720	1,342,215	
29	4	8	25	社会新報(8月分)							720					720	1,341,495	
30	4	9	22	社会新報(9月分)							720					720	1,340,775	
31	4	10	27	社会新報(10月分)							720					720	1,340,055	
32	4	11	28	社会新報(11月分)							720					720	1,339,335	
33	4	5	27	公明新聞(5月分)							1,887					1,887	1,337,448	
34	4	6	25	公明新聞(6月分)							1,887					1,887	1,335,561	
35	4	7	25	公明新聞(7月分)							1,877					1,877	1,333,684	
36	4	8	29	公明新聞(8月分)							1,887					1,887	1,331,797	
37	4	9	29	公明新聞(9月分)							1,877					1,877	1,329,920	
38	4	10	25	公明新聞(10月分)							1,877					1,877	1,328,043	
39	4	11	28	公明新聞(11月分)							1,877					1,877	1,326,166	
40	4	5	2	中日新聞(4月分)							3,300					3,300	1,322,866	
41	4	6	2	中日新聞(5月分)							3,300					3,300	1,319,566	
42	4	7	4	中日新聞(6月分)							3,300					3,300	1,316,266	
43	4	8	2	中日新聞(7月分)							3,300					3,300	1,312,966	
44	4	9	2	中日新聞(8月分)							3,300					3,300	1,309,666	
45	4	10	3	中日新聞(9月分)							3,300					3,300	1,306,366	
46	4	11	2	中日新聞(10月分)							3,300					3,300	1,303,066	
47	4	12	2	中日新聞(11月分)							3,300					3,300	1,299,766	
48	5	1	4	中日新聞(12月分)							1,703					1,703	1,298,063	
49	4	5	2	北国新聞(4月分)							5,200					5,200	1,292,863	
50	4	6	2	北国新聞(5月分)							5,200					5,200	1,287,663	
51	4	7	4	北国新聞(6月分)							5,200					5,200	1,282,463	

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 岩 勝 人

令和 4 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
52	4	8	2	北国新聞(7月分)							5,200					5,200	1,277,263	
53	4	9	2	北国新聞(8月分)							5,200					5,200	1,272,063	
54	4	10	3	北国新聞(9月分)							5,200					5,200	1,266,863	
55	4	11	2	北国新聞(10月分)							5,200					5,200	1,261,663	
56	4	12	2	北国新聞(11月分)							5,200					5,200	1,256,463	
57	5	1	4	北国新聞(12月分)							2,683					2,683	1,253,780	
58	4	5	6	ガス料金(4月分)									1,588			1,588	1,252,192	
59	4	6	6	ガス料金(5月分)									828			828	1,251,364	
60	4	7	6	ガス料金(6月分)									480			480	1,250,884	
61	4	8	8	ガス料金(7月分)									438			438	1,250,446	
62	4	9	6	ガス料金(8月分)									446			446	1,250,000	
63	4	10	6	ガス料金(9月分)									499			499	1,249,501	
64	4	11	7	ガス料金(10月分)									449			449	1,249,052	
65	4	12	6	ガス料金(11月分)									1,107			1,107	1,247,945	
66	5	1	6	ガス料金(12月分)									1,651			1,651	1,246,294	
67	4	4	29	行政視察交通費		1,250										1,250	1,245,044	
68	4	4	29	行政視察交通費		1,500										1,500	1,243,544	
69	4	4	27	行政視察交通費		1,250										1,250	1,242,294	
70																		
71	4	6	10	電気料金(4月分)									2,743			2,743	1,239,551	
72	4	7	11	電気料金(5月分)									2,792			2,792	1,236,759	
73	4	8	10	電気料金(6月分)									2,614			2,614	1,234,145	
74	4	9	12	電気料金(7月分)									3,154			3,154	1,230,991	
75	4	10	11	電気料金(8月分)									3,412			3,412	1,227,579	
76	4	11	10	電気料金(9月分)									3,363			3,363	1,224,216	
77	4	12	12	電気料金(10月分)									2,921			2,921	1,221,295	
79	4	6	10	携帯電話(4月分)											4,159	4,159	1,217,136	
80	4	7	11	携帯電話(5月分)											4,177	4,177	1,212,959	
81	4	8	10	携帯電話(6月分)											4,171	4,171	1,208,788	
82	4	9	12	携帯電話(7月分)											4,734	4,734	1,204,054	
83	4	10	11	携帯電話(8月分)											4,199	4,199	1,199,855	
84	4	11	10	携帯電話(9月分)											3,609	3,609	1,196,246	
85	4	12	12	携帯電話(10月分)											4,729	4,729	1,191,517	
87	4	12	8	事務所灯油代									7,697			7,697	1,183,820	
88	4	5	31	固定電話(4月分)									1,498			1,498	1,182,322	
89	4	7	15	固定電話(5月分)									1,516			1,516	1,180,806	
90	4	8	1	固定電話(6月分)									1,490			1,490	1,179,316	
91	4	8	31	固定電話(7月分)									1,502			1,502	1,177,814	
92	4	9	30	固定電話(8月分)									1,492			1,492	1,176,322	
93	4	10	31	固定電話(9月分)									1,513			1,513	1,174,809	
94	4	11	30	固定電話(10月分)									1,523			1,523	1,173,286	
95	5	1	4	固定電話(11月分)									1,505			1,505	1,171,781	
96	4	4	13	行政視察参加費		3,000										3,000	1,168,781	
97	4	4	13	行政視察宿泊費		13,275										13,275	1,155,506	
98	4	4	18	行政視察渡航費		48,800										48,800	1,106,706	
99	4	8	12	行政視察渡航費		131,510										131,510	975,196	
100	4	8	25	行政視察渡航費		21,059										21,059	954,137	
101	4	8	24	行政視察渡航費		308										308	953,829	
102	4	12	16	市政報告書作成費(封筒込み)				202,500								202,500	751,329	
103	4	12	16	市政報告書送料				529,200								529,200	222,129	
104	4	11	10	セキュリティーソフトノートン									5,028			5,028	217,101	
105	5	1	10	灯油(12月分)									1,670			1,670	215,431	
106	4	12	16	会派共用費概算払い清算金	11,364												226,795	
107	4	12	22	公明新聞購読料												1,095	225,700	
108	4	12	22	社会新報購読料												720	224,980	

